
Krajský volejbalový svaz Zlínského kraje 
Sportovně technická komise 

Strana 1 

 

 

 

Úřední  zpráva  ZLK -Z / 2016-17  č. 1 
 

1. Výsledky a tabulka: 
 

Schváleny výsledky 1. a 2. kola. Uvedeny spolu s tabulkou soutěže na internetové stránce ČVS: 

http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK&soutez=ZLK-Z&skupina=ZLK-Z 

 

2. Zranění: 
 

Žádné. 

 

3.  Nedostatky 
 

Ve většině zápisů se projevují chyby nepoučených zapisovatelů (povinnosti pořádajícího družstva je zabezpečit 

poučeného zapisovatele). V tomto kole to byly tyto chyby: V kolonce KOLO se píše kolo a číslo utkání (1/4), 

chybí názvy družstev nad sestavou družstev k utkání, při nepoužití libera musí být kolonka libero vyškrtnuto, do 

kolonek družstev v setu (DR:) se uvádí zkratka družstva (ne  A nebo B), poslední bod v setu se nekroužkuje, ale 

podškrtne. Ve spodním poli každého setu kde se píše počet bodů obdržených v setu se výsledek zakroužkuje.  

V kolonce rozhodčí/zapisovatel musí být napsáno jméno tiskacím až následně potvrzeno podpisem. 

Při opakovaných chybách v zápise budou družstvům udělovány sankce. 

 

V utkáních 1/2 a 2/6 mezi VK Valašské Meziříčí a SK 1. AC Uh. Brod startoval hráčka VM Kateřina Jugová 

bez registračního průkazu. 

        

4. Pokuty a poplatky 
  

Družstvu VK Valašské Meziříčí se uděluje pokuta 100,- Kč (2x50,- Kč) dle „Sazebníku pořádkových pokut  

a poplatků“, protože bylo zjištěno, že družstvem byl porušen předpis d) nepředložení RP hráče.   

   

  Termín zaplacení: do 29.10.2016 

5. Sdělení změny 
 

Rozhodující je rozlosování ve VIS. 

 

6. Různé 
 

Nic. 

    
 

Ve Zlíně 15. 10. 2016  Ing. Jaroslav  Deďo  v.r.                Ing. Jaroslav  Deďo 

    předseda STK ZL KVS                  vedoucí soutěže 

http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK&soutez=ZLK-Z&skupina=ZLK-Z

